



**மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், தூத்துக்குடி
மருத்துவம் மற்றும் மக்கள் நலவாழ்வுத்துறை**

அறிவிப்பு

தேசிய சுகாதார திட்டத்தின்கீழ் தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் NHM திட்டத்தின் கீழ் தற்போது காலியாக உள்ள கீழ்க்குறிப்பிட்ட ஒப்பந்த அடிப்படை காலிப்பணியிடங்களை மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கத்தின் வழியாக தற்காலிகமாக மாத தொகுப்பூதியத்தில் பணியமர்த்திட விண்ணப்பங்கள் 30.09.2024 அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்	பணியிடம்	அலுவலகம்	காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	ஒப்பந்த மாத ஊதியம்	கல்வித்தகுதி	வயது வரம்பு
1	ஆயுஷ் மருத்துவ அலுவலர் (யுனானி மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பரமன்குறிச்சி	1	ரூ.34,000/- Per month	இளங்கலை மருத்துவப்படிப்பு BUMS	59 வயதிற்குள்
2	மருத்துவ அலுவலர் (ஓமியோபதி மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பசுவந்தனை	1	ரூ.34,000/- Per month	இளங்கலை மருத்துவப்படிப்பு BHMS	
3	மருத்துவ அலுவலர் (ஓமியோபதி மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், செபத்தையாபுரம்	1	ரூ.34,000/- Per month	இளங்கலை மருத்துவப்படிப்பு BHMS	
4.	நுண்கதிர் வீச்சாளர் (சீமாங் பிரிவு)	அரசு மருத்துவமனைகள் சாத்தான்குளம் - 1, எட்டையாபுரம் -1 ஓட்டப்பிடாரம் - 1, காளான்குடியிருப்பு - 1	4	ரூ.10,000/- Per month	HSC with Certificate in Radiological Assistant	SC/ST – 37 வயதிற்குள் BC/MBC/DNC-34 வயதிற்குள் OC - 32 வயதிற்குள்
	பல்நோக்கு பணியாளர் (சித்த மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், 1. சிவகலை 2. உடையார்குளம் 3. முள்ளக்காடு 4. புதூர் 5. வேம்பார் 6. புதியம்புத்தூர் 7. வில்லிச்சேரி	7	நாளொன்றுக்கு ரூ.300/- (தினக்கூலி)	தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்	குறைந்த பட்சம் 18 வயது அதிக பட்சம் 40 வயதிற்குள்
6	பல்நோக்கு பணியாளர் (ஆயர்வேத மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், 1.சாலைப்புதூர் 2.பேரிலோவன்பட்டி	2	நாளொன்றுக்கு ரூ.300/- (தினக்கூலி)		
7	பல்நோக்கு பணியாளர் (ஓமியோபதி மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பண்டாரவிளை செபத்தையாபுரம்	2	நாளொன்றுக்கு ரூ.300/- (தினக்கூலி)		
8	பல்நோக்கு பணியாளர் (யுனானி மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பரமன்குறிச்சி	1	நாளொன்றுக்கு ரூ.300/- (தினக்கூலி)		
9	பல்நோக்கு பணியாளர் (யோகா மருத்துவப் பிரிவு)	அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், 1.பரமன்குறிச்சி 2. பிச்சிவிளை 3.அரசு மருத்துவமனை, திருச்செந்தூர்	3	நாளொன்றுக்கு ரூ.300/- (தினக்கூலி)		
10	ANM / UHN	நகர்ப்புற அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், 1. ஊரணித்தெரு 2. ஸ்ரீராமநகர்	2	Rs.14,000/- Per month	a) For those who have acquired Auxiliary Nurse Midwife/Multi-purpose Health Workers (Female) qualification prior to 15.11.2012 – SSLC with 18 months Auxiliary Nurse Midwife/Multi-purpose Health Workers (Female)cours e. b) For those who have acquired Auxiliary Nurse Midwife	SC/ST – 37 வயதிற்குள் BC/MBC/DNC-34 வயதிற்குள் OC - 32 வயதிற்குள்

					/Multi-purpose Health Workers (Female) qualification after 15.11.2012 -- +2 n with 2 years Auxiliary Nurse Midwife/ Multi-purpose Health Workers (Female) course. c) Having a certificate of registration issued by the Tamil Nadu Nurses and Midwives Council; and d) Must possess physical fitness for camp life	
11	காவலர்	மாவட்ட அரசு தலைமை மருத்துவமனை, கோவில்பட்டி	1	Rs.8,500/- Per month	தமிழில் எழுதப் படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்	குறைந்த பட்சம் 18 வயது அதிக பட்சம் 40 வயதிற்குள்

நிபந்தனைகள்

1.இந்த பணி முற்றிலும் தற்காலிகமானது, 2. எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்படமாட்டாது. 3.தேர்வு செய்யப்படும் நிலையில் 11 மாத பணிநியமனத்திற்கான ஒப்பந்தப்பத்திரம் அளிக்கவேண்டும். 4. காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை மாறுதலுக்குட்பட்டது 5. இந்நியமனம் சுகாதாரம் மற்றும் குடும்பநலத்துறை வெளியிட்டுள்ள அரசு ஆணைகளுக்குட்பட்டது.

1. விண்ணப்பபடிவம் தாத்துக்குடி மாவட்ட இணையதளத்தில் (<https://thoothukudi.nic.in>) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேலும் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலகத்தில் நேரில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்
2. விண்ணப்ப படிவத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள இணைக்கப்பட வேண்டிய கல்வித்தகுதி மற்றும் இதர சான்றுகளின் நகல்கள் சுய சான்றொப்பமிட்டு விண்ணப்பத்துடன் இணைத்து 30.09.2024 மாலை 5 மணிக்குள் கீழ்க்காணும் அலுவலகத்தில் நேரிலோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்க வேண்டும். குறிப்பிட்ட தேதிக்கு பிறகு பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் பரிசீலிக்கப்பட மாட்டாது.

விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி

நிர்வாக செயலாளர், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் / மாவட்ட சுகாதார அலுவலர், மாவட்ட சுகாதார அலுவலகம் , மாப்பிள்ளையூரணி ஆரம்ப சுகாதார நிலைய வளாகம், தாத்துக்குடி – 628002.

நிர்வாக செயலாளர், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,
தாத்துக்குடி(ம) மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்,
தாத்துக்குடி

தலைவர், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,
தாத்துக்குடி (ம) மாவட்ட ஆட்சியர்
தாத்துக்குடி

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR ANM/UHN
CONTRACT BASIS

Name of the post:
 (ANM/ UHN)

[Affix recent passport size colour photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR SECURITY
CONTRACT BASIS

Name of the post:
 (Security)

[Affix recent passport size colour photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR MULTIPURPOSE WORKER
CONTRACT BASIS

Name of the post:
(Multipurpose Worker)

[Affix recent passport size colour photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR RADIOGRAPHER
CONTRACT BASIS

Name of the post:
(Radiographer)

[Affix recent passport size colour photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR HOMEOPATHY MEDICAL OFFICER
CONTRACT BASIS

Name of the post:

(Medical Officers - Homeopathy)

[Affix recent passport size colour photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

DISTRICT HEALTH SOCIETY - THOOTHUKUDI DISTRICT
APPLICATION FOR THE POSTS FOR UNANI MEDICAL OFFICER
CONTRACT BASIS

Name of the post:

(Medical Officers - Unani)

[Affix recent
passport size
colour
photograph]

1	Name (in capital letters)	
2	Father / Husband Name	
3	Gender	Male / Female / Transgender
4	Date of birth (with proof)	
5	Age	
6	Community	
7	Educational Qualification (with certificate & Mark sheets)	
8	Aadhaar No	
9	Are you a person belonging to Special Category? Differently abled person / Destitute Women / Widow / Ex-Service Men [mention Yes / No]	
10	Contact Phone No	
11	Mail ID	
12	Add previous experience, if any	
13	Permanent Address	
14	Present Address	

I attest that the information stated is true to the best of my knowledge.

Signature with Date

Place:

Date:

Note:

1. Applicant should submit the application with recently taken passport size photo and self-attested Xerox copies of all the above mentioned documents.
2. During the interview all original documents should be submitted.

